Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

16Disponibilização: quinta-feira, 7 de abril de 2022 Fortaleza, Ano XII - Edição 2820Caderno 1: Administrativo

PORTARIA Nº 702/2022
Dispõe sobre mudança de lotação de servidores.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe confere o art. 6º,
inciso VII da lei estadual nº 16.208, de 03 de abril de 2017;

RESOLVE:

Art. 1º Lotar no Gabinete da Desembargadora Andréa Mendes Bezerra Delfino, os servidores ÍTALO SOARES BRASIL,
Técnico Judiciário, Área Judiciária, matrícula nº 24.295 e ROSA MÍSTICA GOMES DE AZEVEDO OLIVEIRA, Analista Judiciária,
Área Judiciária, matrícula nº 3634, ambos lotados no Gabinete da Vice-Presidência.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em  7 de abril de 2022.

Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
Presidente do Tribunal de Justiça do Ceará

PORTARIA Nº 703/2022
Dispõe sobre mudança de lotação de servidor.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe confere o art. 6º,
inciso VII da lei estadual nº 16.208, de 03 de abril de 2017;

CONSIDERANDO as informações constantes do Processo Administrativo nº 8506373-40.2022.8.06.0000;

RESOLVE:

Art. 1º Lotar no Gabinete da Desembargadora Rosilene Ferreira Facundo, o servidor ISMAILE ENDRIGO PEREIRA DE
CARVALHO, Técnico Judiciário – Área Judiciária, matrícula nº 22.628, lotado atualmente no Gabinete da Vice-Presidência.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 7 de abril de 2022.

Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
Presidente do Tribunal de Justiça do Ceará

CORRIGENDA DO ANEXO II DA PORTARIA N° 650/2022, publicada nas páginas 5-6 do DJe de 05 de abril de 2022 –
CADERNO 1: ADMINISTRATIVO.

ONDE SE LÊ:

Seq Inscrição Nome Classif. Geral Origem da Vaga Unidade de Lotação

20 922000966 Filipe Alves De Arruda Gomes 434ª Portaria nº 125/2022 2ª Turma Recursal – Juiz de Direito
Roberto Viana Diniz de Freitas

LEIA-SE:

Seq Inscrição Nome Classif. Geral Origem da Vaga Unidade de Lotação

20 922003034 Filipe Almeida Sales 426ª Portaria nº 125/2022 2ª Turma Recursal – Juiz de Direito Roberto
Viana Diniz de Freitas

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 06 de abril de 2022.

Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará